res et herbe p̄sueuerūt redolere qñ a v̄to au
strali fuerint p̄state: iux̄ illd̄ **L**an. iij. **S**ur
ge aq̄lo et veni auster p̄fla hortū meū: et fluāt
aromata illi⁹. **I**stis autē q̄tuoz modis odor
causabat in ḡgine gl̄iosa. **P**ri⁹: no ex crema
tiōe. **I**pa em̄ triplici igne tota fuit crema
ta. s. igne dolor⁹ dū filij sui acerbā passiōez
cogitabat. **I**gne desiderij dū ad filiū suū per
gere estuabat: et ea q̄ dixerat et fecerat mēoria
reuoluebat. et igne amor⁹: qz tota erat ignita
et in amorē cōuersa. **D**e q̄ triplici igne dicit
Piero in ser. assump. **Q**uāris putas eadem
ḡgo filij dolorib⁹ afficiebat: q̄ amore crucia
bat: et q̄ desiderio estuabat: dū aīmo reuolue
bat cūcta q̄ viderat et audierat: **P**uto qd̄ q̄
qd̄ hūane v̄tus ē cogitare nō sufficiat. **N**am
et si diligebat ex toto corde xp̄z: nonis tñ inflā
mabat q̄ridie p̄ntia ei⁹ absens affectib⁹ desi
derioꝝ. quā nimiz totā sp̄scūs replenerat
grā: et totā incāduerat diuin⁹ amor et c. **E**t tā
ta igit isti⁹ ignis crematiōe magnū de corde
suo holocaustū faciebat. qd̄ deo magnū odo
rē reddebat. **U**n̄ in hui⁹ figura dī. **S**en. viij
q̄ **N**oe obtulit super altare holocaustū deo:
odoratusqz est dñs odorē suauitatis. **D**icit
autē holocaustū sacrificiū qd̄ totū est incēsum
Soz igit brissime ḡgis deo fuit odorifere ho
locaustū: qz totū fuit incēsum igne doloris et
igne desiderij celestis et igne amoris. **S**ed
causabat i ea odor ex p̄tritiōe siue pulueriza
tiōe. vñ de ipa inq̄t ei⁹ celest⁹ sponsus q̄si ad
mirādo **L**an. iij. **Q**ue est ista q̄ ascendit p̄ des
cēdū q̄si ḡgula fumi ex aromati⁹ myrrhe et
thurs⁹: et vniūsi puluer⁹ pigmētarij: **P**er aro
mata ei⁹ intelligunt̄ dei bñficia: q̄ ipa pistillo de
notiōis i corde suo terebat: dū illa mēte sedū
la cogitabat. **P**er myrrhā ḡo significat amari
tudines passiōis filij sui: qz ipa pistillo dolor⁹
i corde suo terebat dū eas frequē mēte sedū
la cogitabat et amara suspiria emittebat. per
thus at̄ significat ei⁹ inflata et odorifera desi
deria: q̄ ipa pistillo amor⁹ terebat dū ea i cor
de suo nouis desiderijs renouabat. **P**er vni
uersos ḡo pulueres pigmētarij intelligūt̄ ei⁹
vtrutes: qz ipa pistillo labor⁹ terebat dū vtr
tes suas p̄ opa p̄tinua exercebat. **I**lli em̄ hñt
vtrutes integras: q̄ eas hñt ociosas: et p̄ mul
ta bona opa exercitatas. dī ḡ. **Q**ue est ista q̄
ascendit et c. **V**irgula fumi p̄cedēs ex aroma
tib⁹ est bñficioꝝ dei assidua recogitatio. **V**ir
gula ḡo fumi p̄cedēs ex myrrhā ē passiōis sui
filij amara recordatio. virgula autē fumi p̄ce
dēs ex thure est desiderioꝝ celestīū p̄tinua re
nouatio. virgula ḡo p̄cedēs ex vniūsis pul